

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 50492471 IČ DPH SK2120357657 DIČ 2120357657  KOSIT WEST s. r. o. Rastislavova 98 043 46 Košice - mestská časť Juh		Faktúra číslo 612601195 Číslo pôvodnej faktúry Konšt. symbol 308 Číslo obch. prípadu OP2400460 Číslo zmluvy : ZM-KW-OD-21-0030_ZoD Číslo objednávky			
OR Mestský súd Košice Odd : Sro, Vložka č. 39828/V		Odberateľ 1024 IČO 00305693 DIČ 2021002159 IČ DPH			
Účet: 2948025973/1100 BIC: TATRSKBX IBAN: SK10 1100 0000 0029 4802 5973 Tatra banka a.s., Košice		Obec Sap Sap 48 930 06 Sap			
 FV-KW-612601195					
Miesto určenia:		Dátum vz.dan.pov. 31.5.2026 Dátum vystavenia 12.6.2026 Dátum splatnosti 28.6.2026 Forma úhrady : Prevodný príkaz			
P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	ČIPY-PLAST.NÁDOBA 120/240L KOMUNÁLNY Q23		390,000 ks	0,3000	117,00
2	TARIFA ZA DISPONIBILITU	23	503,000 ks	0,0600	30,18
3	ČIPY-PLAST.NÁDOBA 120/240L KOMUNÁLNY Q23		390,000 ks	0,3000	117,00
4	TARIFA ZA DISPONIBILITU	23	503,000 ks	0,0600	30,18
5	ENERGET.ZHODNOTENIE O/200110	23	0,050 T	380,0000	19,00
6	ENERGET.ZHODNOTENIE O/200111	23	0,050 T	380,0000	19,00
7	Zneškodnenie 200301 ÚVKO nad 60 E14 +R17+ 23		3,040 T	59,4000	180,58
8	Poplatok za uloženie O ÚVKO nad 60 +R17+ 0		3,040 T	11,0000	33,44
9	Zneškodnenie 200301 ÚVKO nad 60 E14 +R17+ 23		2,310 T	59,4000	137,21
10	Poplatok za uloženie O ÚVKO nad 60 +R17+ 0		2,310 T	11,0000	25,41
11	ODVOZ O 120L CSK 14.5.2026	23	145,000 MSK	1,1900	172,55
12	ODVOZ O 1100L /ks CSK 14.5.2026	23	2,000 MSK	7,7800	15,56
13	ODVOZ O 240L CSK 14.5.2026	23	30,000 MSK	1,1900	35,70
14	ODVOZ O 1100L /ks CSK 19.5.2026	23	2,000 MSK	7,7800	15,56
15	ODVOZ O 120L CSK 28.5.2026	23	140,000 MSK	1,1900	166,60
16	ODVOZ O 1100L /ks CSK 28.5.2026	23	1,000 MSK	7,7800	7,78
17	ODVOZ O 240L CSK 28.5.2026	23	28,000 MSK	1,1900	33,32

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
				SPOLU BEZ DPH:	1156,07
				DPH	252,36
				SUMA NA ÚHRADU: €	1408,43
Slovom: jedentisícštyristoosem a 43/100 EUR					
	Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	
	0	58,85	0,00	58,85	
	23	1097,22	252,36	1349,58	
	Spolu	1156,07	252,36	1408,43	
Vyhotovil:					
mobil:+421905337558,mail:novakova@kosit.sk,					